
Technologie z Veské
Dnešním sponzorem soutěže je společnost Comfor, která nabízí svým zákazníkům produkty 

a technologie, patřící ke špičce v oboru. Jména firem, které můžete v jejím katalogu objevit, by se 
měla stát zárukou kvality a spolehlivosti. Potřeba komunikace a rychlého a efektivního přístupu 
k informacím je fenoménem současnosti. Stále dokonalejší technologie, jsou-li správně spojeny 
a integrovány do funkčních celků, přinášejí uživatelům vyšší produktivitu práce i značné finanční 
úspory. Výrobní a řídicí procesy jsou sofistikovanější a efektivnější. Obrovský pokrok, kterého jsme 
u informačních technologií svědky, také klade stále vyšší nároky na znalosti uživatelů. 

Komfortní komunikace – komunikace budoucnosti jsou základem firemní filozofie společnosti 
Comfor, s. r. o., která je dodavatelem výrobků, řešení a služeb v oblasti výpočetní a komunikační 
techniky.

Internet a e-commerce
V září 1999 uzavřela společnost Comfor, s. r. o., smlouvu s americkou společností Wstore Inc. 

o odkoupení obchodního podílu. Společnost Wstore Inc. se tak stala 100% vlastníkem společnosti 
Comfor, s. r. o. (podrobnosti o provedené akvizici jste se mohli dočíst v Chipu 9/99).

Spojením vybudované infrastruktury a prodejních kanálů společnosti Comfor a velice 
sofistikovaného internetového obchodního modelu společnosti Wstore Inc. vzniká na českém trhu 
IT unikátní subjekt, který nabídne zákazníkům nové možnosti a kvalitu při nákupu IT.

Prostřednictvím internetu budou všem zákazníkům během krátké doby zpřístupněny služby, ke
kterým má v současné době přístup pravděpodobně pouze několik málo největších firem a institucí 
v České republice. Podstatným způsobem dojde ke zkrácení dodacích lhůt. Zákazníci budou mít 
možnost v reálném čase vybírat, porovnávat a nakupovat on-line přímo z hlavních distribučních 
skladů v České republice. Výrazně stoupne komfort při placení nakoupeného zboží a jeho dodávek 
zákazníkům. Firma Comfor zároveň zužitkuje všechny své dosavadní zkušenosti a znalosti 
v prodeji počítačů Comfor prostřednictvím konfigurátoru sestav na internetu.

Stávající prodejní kanály společnosti Comfor se budou nadále soustřeďovat na lokální podporu
zákazníků a poskytování služeb v oblasti systémové integrace a řešení. Během roku 2000 bude 
docházet k jejich restrukturalizaci a optimalizaci.

Cstore je elektronický obchod společnosti Comfor. Na jeho “pultech” můžete nalézt produkty 
předních výrobců z oblasti výpočetní a komunikační techniky za zajímavé ceny. Všechny produkty 
obsažené v katalogu si můžete velice jednoduše objednat a dodány vám budou v nejkratším 
možném termínu na vámi zvolenou adresu.

Jako věrnostní odměnu společnosti i při dalších nákupech Comfor nabízí členství v Comfor 
Clubu. Členové tohoto prestižního klubu zákazníků společnosti získávají automaticky kartu, která je 
opravňuje nakupovat v obchodní síti Comforu včetně internetu se slevou až 6 %. 

Členem klubu se může stát každý zákazník, který zakoupí zboží v minimální hodnotě 5000 Kč 
a který vyplní vstupní dotazník Comfor Clubu. Poté obdrží členskou kartu klubu, která mu pomůže 
při všech druzích nákupů, které Comfor nabízí ve všech svých prodejnách. 

Hodnota každého nákupu se bude přičítat na zákazníkův klubový účet, o jehož aktuální výši 
budou na požádání podávány informace. Stav klubového účtu bude mít při prodeji vliv na výši 
aktuální slevy, která členovi Comfor Clubu bude poskytnuta. Stanete-li se členy Comfor Clubu, 
můžete počítat s minimálně 3% slevou na celý sortiment výpočetní a kancelářské techniky, se 
speciálními nabídkami a prodejními akcemi, zasíláním klubového časopisu zdarma, s volným 
vstupem na klubové akce a s řadou dalších výhod. Neváhejte tedy a navštivte www.comfor.cz, 
dozvíte se tam mnoho dalších informací a možná vás i naláká bohatá nabídka internetového 
obchodu.

Při tipování správných odpovědí přejeme štěstí, odpovědní lístky přijímáme do 4. února 2000 
(rozhoduje datum poštovního razítka).
Comfor, s. r. o.


